檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府交通局　函

地址：80054高雄市新興區中正三路25號8樓

承辦單位：運輸監理科

承辦人：林芫名

電話：07-2299825#808

傳真：07-2299865

電子信箱：yuanming@kcg.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國106年9月4日

發文字號：高市交運監字第10638391300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：路線費率表

主旨：核准貴公司營運本市計程車燕巢區校園共乘計畫路線，詳

如說明，請查照。

說明：

一、依據汽車運輸業管理規則第96-2、96-3、96-4、96-5條規

定暨本府106年5月15日高市府交運監字第10634362100號

函辦理。

二、旨揭燕巢區校園共乘核准計畫路線配合該區域大專院校10

6年9月11日開學上路，並自核定營運日起實施壹年，各路

線營運費率詳附件。

三、旨計畫後續將視績效成果評估後再審議延長期間，另共乘

站排班計程車不得載運營運核定路線範圍外之乘客，經查

證屬實將依據公路法第77條處罰鍰，且請於每週一提交前

週共乘路線載客運量。

正本：台灣大車隊股份有限公司

副本：國立高雄師範大學、國立高雄應用科技大學、本局運輸監理科 2017-09-04
14:59:21